中共大通湖区委实施乡村振兴战略领导小组文件

大委乡振组发〔2023〕6号

中共大通湖区委实施乡村振兴战略领导小组 关于下达2023年度省级八批财政衔接推进 乡村振兴补助资金使用计划的批复

区乡村振兴局:

经区管委主要领导审批,同意你局报来的《关于下达2023年度省级八批财政衔接推进乡村振兴补助资金使用计划的批复》。请商区发展改革和财政局等部门,根据"项目报备、公告公示"的原则下达至有关项目建设单位,镇村为项目实施主体,镇要加强项目和资金的监管,区乡村振兴局负责资金分配、项目使用管理、绩效管理和项目监管,发展改革和财政局负责预算安

排、资金下达、资金拨付与绩效监管,并按照《湖南省财政衔接 推进乡村振兴补助资金管理办法》(湘财农〔2021〕10号)的的 相关要求,规范项目过程管理,提高资金使用效益,落实项目资 金计划。

特此批复。

附件:《关于下达2023年度省级八批财政衔接推进乡村振兴 补助资金使用计划的批复》



关于下达2023年度省级八批财政衔接推进乡村振兴 补助资金使用计划的批复

一、资金来源:

2023年度第八批省级财政衔接推进乡村振兴补助资金

二、资金依据:

湘财预〔2023〕249 号《湖南省财政厅关于下达 2023 年第 八批省级财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知》

三、资金额度: 37万元

四、资金安排方向:用于特色产业发展、人居环境等。

五、资金使用要求:一是按照财政衔接资金管理办法的要求安排使用;二是督促各镇加快项目实施进度和资金拨付进度,项目实施、验收和资金支付要确保在今年12月15日前完成。在规定时间段内未完成支付进度的乡镇,将未支付资金一律收回,重新分配给完成进度靠前的乡镇;三是全面公示公开。严格按照《湖南省财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》(湘财农〔2021〕10号)的要求,落实全面公示公告制度,提高资金使用效益和透明度,实现阳光化运行、常态化公开。四是所有到镇到村项目必须从2023年项目库中选取。

六、资金分配:具体见《关于下达2023年度省级第八批财政

衔接推进乡村振兴补助资金使用计划表》。

22年夏昌级八光级政治医抗结约至振兴 25. 1972年全年中以初100年125年

ering delak er egyé<u>l</u> e

in de la marcha de la financia. Ren a la marcha de la financia de la marcha de la financia de la financia de la financia de la financia de la

等之支付证金一牌位回,重新

海太太河

— 4 —

	(万元)	省级资金	2	35	37
关于下达2023年度省级第八批财政衔接推进乡村振兴补助资金使用计划表	项目投入(万元)	计计	23	35	37
	小计 (万 元)		2	35	37
	资金渠道		省级八批资金	省级八批资金	
	金额 (万元)		. 2	35	37
	资金使用方向		人居环境基础设施	产业发展配套设施	合计
₼	单价	1	农业农村水利局	千山红镇	
	区名民称		大瀬図		